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   Mercedes-Benz, , 2004, Nafte  
  Info Shitësi

Emri: armand cora
Emri
Kompanisë:

tregauto.al

Kategoria: Tregtar Makinash
Emri: armand
Mbiemri: cora
Celular: +355 (69) 369-2161
Telefon: +355 (69) 369-2161
Email Shtesë: armand_cora@hotmail.

com
Website: http://autobox.al/autom

andi
Rreth nesh: 1-shesim dhe blejme

automjete te përdorur
2-vlerësojmë mjete ne
raste ndërrimi

Shteti: Shqipëri
Qarku: Qarku i Tiranes
Qyteti: Tiranë
Adresa: rruga e kavajes blloku

ambasadave
Kodi Postar: 00355

Detaje njoftimi

  Përgjithshme
Nr.Njoftimi [ID]: 6708
Titulli: ML280 SPORT PAKET TAVAN PANORAMIK

(NDERROHET)
Gjendja: e Përdorur
Çmimi: 9,500 €
Çmim i Diskutueshëm: Diskutueshëm
Tip Trupi: Offroad
Viti: 2004
Taks Luksi: Jo
Dogana: Pa Paguar

  Detaje Motorri
Transmisioni: Automatik
Madhësi Motori (cm³): 2968 cc
Info Motorri: CDI
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Kilometra: 245286 km
Rrota Aktive: 4x4 (4WD)

  Informacion Automjeti
Taksa Vjetore:
Kolaudimi deri:
Pronarë të mëparshëm: 2
Ngjyra Jasht: ZEZE
Ngjyra Brënda: ZEZE
Dyer: 4

  Konsumi
Karburanti: Nafte
Konsumi Urban: 8.5 L/100 km
Konsumi Ekstra-urban: 7.2 L/100 km
Konsumi Kombinuar: 7 L/100 km
Emission Class: Euro 4

  Informacion shtesë
Mundësi Ndërrimi: Me Makinë
Komoditeti: Pasqyra elektrike, Sedilje me ngrohje, ABS, ESP,

A/C: Clima, A/C: Clima - Bi-Zone, Bluetooth,
Kompiuter ne Bord, Telefon, Cruise Control,
Sistem Navigimi, Power Locks, Timon Hidraulik,
Keyless Open & GO, TV/VCR, Komanda në timon

Siguria: Airbag: Shoferi, Sensor Parkimi, Airbag: Pasagjeri,
Airbag: Anësor, Alarm, Frena Anti-Lock, Drita
Mjegulle, Drita Automatike, Drita Xenon, Drita
LED

Xhamat: Xhama Elektrike, Tavan Xhami Panoramik,
Fshirëse Xhami Mbrapa, Xhama të Errët, Perde
Xhamash, Xhami Mbrapa me Ngrohje

Sistem Audio: CD Changer, CD Player, Radio AM-FM, Premium
Sound, MP3

Karakteristika të tjera: Libër Shërbimesh, Paketë Rimorkimi, Timon
Lëkure, Sedilje Lëkure

Përshkrimi:
-MOTORR 2.8 NAFTE (PA TAKS LLUKSI)
-VITI FUNDI 2005
-KAMBIO AUTOMATIKE
-CLIMA 4 ZONA
-KOMPJUTER BORDI
-AUTO PILOT
-MARSHE NE TIMON F1
-KOMANDA NE TIMON
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-DRITA INTELIGJENTE
-TAVAN PANORAMIK
-SENSOR SHIU
-SENSOR DRITE
-DRITA ANTI MJEGULL
-NAVIGATOR I MADH
-BAGAZHIER 6 CD
-AMORTIZATORE TE THJESHTE ME SUSTA
-PASQYRA ME PALOSJE
-PASQYRA INTELIGJENTE PUNOJNE SIPAS TERRENIT
-SENDILJE ME. NGROHJE
-SENDILJE ME LEVIZJE ELEKTRIKE
-TIMON I RREGULLUESHEM
-ABS
-FULL ESP
-SRS
-DSR
-XHAMA ELEKTRIK
-BAGAZHI ELEKTRIK
-MODELI SPORT PAKETE
-DISQE ALUMINI
-GOMA 80% te reja
-CELES ME THITHIE
-MBYLLJE QENDRORE ME PULT

MJETI ESHTE SHUM I PASTER SI JASHT DHE BRENDA I MBAJTUR NE GARAZHD

MUNDESI NDERRIMI

CEL 069 36 92 161

  Vendodhja
Shteti: Shqipëri
Qarku: Qarku i Tiranes
Qyteti: Tiranë
Adresa: RRUGA E KAVAJES MUJO ULQINAKU
Kodi Postar: 00355
Adresa e llogarisë në harta: Jo
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